[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   «ГУРЕЗЬ-ПУДГИНСКОЕ»
«ГУРЕЗЬ-ПУДГА» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального образования «Гурезь-Пудгинское»

от 20 ноября 2019 года              д. Большая Гурезь-Пудга                                       № 73
Об определении места для отбывания наказания
 в виде исправительных работ

В целях реализации положений ч.1 ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Соглашением о передаче полномочий от 11 июля 2019 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Гурезь-Пудгинское»,

Администрация муниципального образования «Гурезь-Пудгинское» постановляет:

         1. Определить объекты отбывания наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Гурезь-Пудгинское» согласно Приложению.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Гурезь-Пудгинское»                                                                             Д.Н.Медведев
Согласовано

Старший инспектор Увинского

МФ ФКУ УИИ УФСИН России по УР
Лейтенант внутренней службы                                                           И.В. Исупов

Приложение к постановлению

Администрации муниципального

образования «Гурезь-Пудгинское»

от 20 ноября 2019 года № 73
Перечень

предприятий и организаций для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Гурезь-Пудгинское»

1. СХПК-колхоз «Луч»;

2. СХПК «Горд Октябрь»;

3. СПК «Каменный Ключ».